12. *Le même empereur, à Donat.*

S'il est prouvé par la sentence du président que vous avez pillé les effets d'une hérité, outre la peine qui vous est imposée, vous serez noté de l'infamie qui suit le vol.

Fait pendant les calendes de juillet, sous le 2.<sup>e</sup> consulat de Julien et le 1.<sup>er</sup> de Crispinus. 225.

13. *Le même empereur, à Juventius.*

Un père en instituant ses fils dans son testament, leur adresse des reproches : ces

PP. 5 id. januar. Antonino A. et Geta II utrisque Cons. 206.

8. *Idem AA. Ulpia.*

Si furti condemnata es, citrà verbera quoque fustium famæ damnium subiisti. Quòd si res furtiva, quam alter surripuit, apud te ignorantem comperta est, non læsit existimationem tuam durior sententia.

PP. 10. calend. mart. Antonino A. et Geta utrisque II. Cons. 206.

9. *Iidem AA. Gæto.*

Neminem sequitur infamia ob non defensa negotia publica patriæ suæ.

PP. 12. calen. mart. Antonino A. et Geta utrisque III. Cons. 209.

10. *Idem AA. Severo*

Injuriarum ex personâ quoque servi damnatus, infamiâ notatur.

PP. 4 calend. aug. iisdem Cons. 209.

11. *Imp. Alexander A. Herennio.*

Debitores qui bonis cesserint, licet ex eâ causâ bona eorum vediderint, infames non fiunt.

PP. 10 cal. maias, Maximo II et Æliano Cons. 204.

12. *Idem A. Donato.*

Si te expilasse hæreditatem sententiâ præsidis constiterit, non ex eo quòd non et alia tibi pœna irrogata est, furti improbioris infamiam evitasti.

PP. calend. jul. Juliano II et Crispino Cons. 225.

13. *Idem A. Juventio.*

Ea quæ pater testamento suo filios increpans scripsit, infames quidem filios jure

non faciunt ; sed apud honos et graves opinionem ejus qui patri displicuit, onerant.

13 calen. novemb. ipso A. III et Dionysio Cons. 230.

14. *Imp. Gordianus A. Jovino.*

Nullam existimationis infamiam avunculus tuus pertinescat ictibus fustium subjectus ob crimen questione habitat, si sententia non præcessit ignominie maculam irrogans.

Dat. cal. septemb. Pio et Pontiano Cons. 239.

15. *Idem A. Sulpitie.*

Decreto amplissimi ordinis luctu foeminarum deminuto, tristior habitus, ceteraque hoc genus insignia mulieribus remittuntur : non etiam intrâ tempus quo his clugere maritum moris est, matrimonium contrahere permittitur cum etiam si nuptias alias intrâ hoc tempus secuta est, tam ea, quam is qui sciens eam duxit uxorem, etiam miles sit, perpetuo edicto labem pudoris contrahat.

PP. 17 cal. jul. Gordiano A. et Aviola Cons. 240.

16. *Idem A. Domitiano.*

Fustibus cæsum, cui per præconem ita dictum est, *ἰσυκοφάντησας*, ut calomniatorem videri notatum, ideòque esse famosum, manifestum est.